
 

 

        

 

 

AI DOCENTI TITOLARI         

ALBO SCUOLA                                           

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive   

d’istituto personale docente a.s. 2023-2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la C.M prot. A00USPFG 3501 del 29/02/2024 ed all’ O.M. n. 

30          del 23/02/2024 relativa alla mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA – a.s. 2024-2025; 

 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 19/03/2024 

relative alla mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA – a.s. 2024-2025; 

 

 

  ESAMINATI               i reclami pervenuti;  

  

DECRETA 

 
La pubblicazione all’albo dell’istituto delle graduatorie definitive interne  per 

l’individuazione dei Docenti soprannumerari per l’a.s. 2024-2025. 

 

 

 

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                Prof.ssa Maria Carmela TARONNA 

           (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                                 ai sensi dell'art. 3, comma 2 D.lgs. n. 39/1993) 
 

 

 




